
K prodeji, Rodinný dům, 85 m2
Číslo inzerátu (ID): 4303605 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

4 100 000 Kč

Lokalita:
Znojmo

Nabízíme k prodeji jedinečný polyfunkční dům (dle katastru
nemovitostí dům občanského vybavení) o třech nadzemních
podlažích a podkroví, situovaný ve vnitrobloku na Horním náměstí
v samotném centru Znojma. Tato nemovitost představuje skvělou
investiční příležitost díky své výhodné poloze a možnostem využití.
Každé podlaží má samostatný vstup po schodišti. Přízemí je
zrekonstruováno, pronajato a nyní slouží ke krátkodobému
pronájmu. Druhé podlaží tvoří jednotka o dispozici 1+kk s
koupelnou. Třetí podlaží, aktuálně pronajímané jako ateliér,
zahrnuje toaletu a zákoutí využívané jako kuchyňku. Z tohoto
podlaží vede schodiště do podkroví, které tvoří pomyslný mezonet
s výhledem na radnici města. Historie domu sahá až do roku 1900.
Znojmo je jedním z nejkrásnějších historických měst na jižní
Moravě, proslulé svými památkami, pestrou historií a vinařstvím.
Turisty lákají malebné uličky, vyhlídky na Dyji, kulturní akce i pestré
gastronomické zážitky.

ID inzerátu ESO: 4303605
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 11.01.2025
ID zakázky v RK: 900890878
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 85 m2
Plocha pozemku: 50 m2
Kód zakázky: 890878

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Varga
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


